[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2023

     № 993
О списании объектов реестра муниципальной собственности
муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В соответствии со ст. 18 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от                 28 февраля 2012 года № 8, на основании служебной записки муниципального унитарного предприятия «Колпашевский водоканал» от 23 ноября 2023 года, акта  списания от 23 ноября 2023 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Списать и снять с учета из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение» движимое имущество, находящееся в хозяйственном ведении  муниципального унитарного предприятия «Колпашевский водоканал» согласно приложению.
2. Муниципальному унитарному предприятию «Колпашевский водоканал» (Баталову Ю.В.) в месячный срок организовать работы по ликвидации списанного движимого имущества путем вывоза в места санкционированного хранения отходов. Предоставить в муниципальное казенное учреждение «Имущество» акты о списании согласно формам первичной бухгалтерской документации.

3. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» (Подшивалову А.А.) в месячный срок организовать в соответствии с порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного Приказом Министерства экономического развития РФ от                          30 августа 2011 года № 424 внесение изменений в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение» согласно пункту 1 настоящего постановления, а также внести соответствующие изменения в договор от 13 июля 2021 года № 4/21 «о закреплении имущества муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «Колпашевский водоканал».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Имущество» Подшивалова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92
Приложение к постановлению
Администрации Колпашевского
 городского поселения
от 18.12.2023 № 993
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего списанию и снятию с учета из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

	 № п\п
	Наименование
	Единица

измерения
	Кол-во
(шт.)
	Цена за единицу (руб.)
	Стоимость
 (руб.)

	1
	Выключатель попловочный «Иртыш ПВФ-1»
	Шт.
	2
	11 220,00
	22440,00

	2
	Кабель ВВП 1*10 230 м
	Шт.
	1
	16 330,00
	16 330,00

	3
	Кран шаровый фланцевый Ду 150 мм
	Шт.
	1
	9 850,00
	9 850,00

	4
	Манометр ТМ-510Р.ОО (0-1,6 МРа) G1/2" D=100 Эко
	Шт.
	5
	472,50
	2 362,50

	5
	Переход К 159х108 ст.20
	Шт.
	3
	451,10
	1 353,30

	6
	Провод ВПВ 1*14 200 м
	Шт.
	1
	6 800,00
	6 800,00

	7
	Провод ВПВ 1*16 230 м
	Шт.
	1
	26 450,00
	26 450,00

	8
	Рукав пожарный напорный морозостойкий ГРВ-150
	Шт.
	1
	12 580,00
	12 580,00

	9
	Триммер бензиновый
	Шт.
	1
	15 201,14
	15 201,14

	10
	Труба стальная диаметром 114 мм для скважины подземного водозабора находящаяся по адресу: г. Колпашево. ул. Кирова, 114
	Шт.
	144
	850,0
	122 400,00

	11
	Фильтр возд. (эл-т) Волга, Газель (карб.) ЗМЗ 402 с предфильтр. (ЭФВ 213) 3102-1109013 Цитрон
	Шт.
	6
	175,0
	1 050,00

	12
	Фильтр возд. (эл-т) УАЗ-3741,2206 дв.4213.4091(инжектор) «LECAR» 031100101
	Шт.
	4
	50,0
	200,00

	13
	Фильтр масляный TSN 92176
	Шт.
	7
	200,0
	1 400,00

	14
	Фильтр масляный Г53, 3307 ПАЗ (элемент) TS 53М 53-1012040
	Шт.
	6
	140,0
	840,00

	15
	Фильтр топливный BIG Filter  GB3208PL
	Шт.
	4
	250,0
	1000,00

	16
	Фильтрующий элемент (розовый песок) фракция 0,8-2,0мм
	т.
	18
	11378,0
	204 804,00

	17
	Шланг армированный станция обезжелезивания г.Колпашево, ул.Кирова 114
	Шт.
	1
	3 000,00
	3 000,00

	18
	Фильтр сетчатый фланцевый Ду20
	Шт.
	1
	1 485,00
	1 485,00

	19
	Фильтр магнитный фланцевый Ду80
	Шт.
	1
	5 950,20
	5 950,20

	20
	Муфта сварочная с нагревательной спиралью РР-R, d 125мм Banninger (Германия)
	Шт.
	7
	5312,0
	37 184,00

	21
	Манометр ТМ-310Р.ОО М 12*1,5 кл.точн.2,5
	Шт.
	22
	310,0
	6 820,00

	Итого
	499500,14